
 

 

 

  

 RAADSBESLUIT 

 

  
  

20090511 - 10- Evaluatie besluit welstandsvrij bouwen en herbenoeming leden van welstands- en monumentencommissie - 
RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2009, nummer 61; 
 
gelet op de artikelen 12 en 12c van de Woningwet; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. Kennis te nemen van de evaluatie welstandsvrij bouwen aan de achtergevels van woningen in 
kernen en het raadsbesluit om deze bouwwerken vrij te houden van welstand te handhaven; 

2. De hierna te noemen leden van de welstands- en monumentencommissie met terugwerkende 
kracht per 1 januari 2009 te herbenoemen: 
- M.M.L. de Waal (voorzitter) 
- H. Ribbens (lid) 
- M. Schipper (lid) 
- E.J.F. van Gent (secretaris) 
- F.H. Klokke (plv-bouwkundige/plv-deskundige monumentencommissie) 

3. De hierna te noemen personen met terugwerkende kracht per 1 januari 2009 te benoemen tot lid 
van de welstands- en monumentencommissie: 
- drs. R. Lanning (plv-voorzitter) 
- L.W. Barneveld (lid) 
- R.M. Onderdelinden (secretaris) 
- D.H. Baalman (voorzitter monumentencommissie) 
- G.M. van Altena (architectuurhistoricus monumentencommissie) 
- J.H. Teunis (bouwkundige/restauratiedeskundige monumentencommissie) 
- M. van Hellemondt (plv-architectuurhistoricus) 
- J. Abbink (plv-bouwkundige monumentencommissie) 
- G.J. Bierema (landschapsarchitect monumentencommissie) 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 mei 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


